令和７年５月 20 日

各 位

会 社 名  夢 み つ け 隊 株 式 会 社

代表者名  代表取締役 佐々木 ベジ

(コード番号：2673 東証スタンダード)

問合せ先  経理・財務担当 小林 紀俊

  (TEL. 03-6635-1791)

営業外収益の計上並びに業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、令和６年５月 20 日に開示した業績予想値と実績値との間に差異が生

じましたので、お知らせいたします。

また、令和７年３月期（令和６年４月１日～令和７年３月 31 日）において、営業外収益を計上いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．令和７年３月期通期連結業績予想数値と実績値との差異(令和６年４月１日～令和７年３月 31 日)

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

339

百万円

△11

百万円

53

百万円

50

円銭

4.94

今 回 実 績 値 （ Ｂ ） 251 △13 91 90 8.94

増 減 額（Ｂ－Ａ） △87 △2 38 40

増 減 率（ ％ ） △25.9 － 73.2 81.0

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（令和６年３月期）
541 63 158 140 13.87

２．差異の理由

通販小売事業において、カタログの発行回数が前年度予想時よりも減少したため、売上高について

は予想数値を下回ったものの、営業利益につきましては予想の範囲内でありました。

また、持分法適用会社(技研ホールディングス株式会社)に生じた利益が想定を上回ったことなどに

より、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、業績予想を上回っております。

３．営業外収益及の計上について

当社は、持分法適用会社である技研ホールディングス㈱の決算報告に基づき、持分法による投資

利益を、当連結会計年度において 109,699 千円を営業外収益として計上いたしました。

以 上